

Perustietoa talletussuojasta	(perustuen EU direktiivin 49/2014 ja asetuksen 820/2015 mukaiseen talletuspankin velvollisuuteen antaa tietoja talletussuojasta)
Bigbank AS Suomen sivuliikkeeseen talletettujen varojen talletussuojasta vastaa	Viron talletussuojarahasto Tagatifond
Talletussuojan raja	100 000 euroa tallettajaa kohti.
Jos sinulla on useampia talletuksia	Talletukset ja niille kertynyt korko pankissa ovat suojatut yhteensä enintään 100 000 euroon asti.
Korvausaika	Talletukset korvataan korvaustilanteessa talletusten keskeyttämispäivästä 7 työpäivän kuluessa. Jos saataviasi ei ole korvattu korvauksajan puitteissa, ota yhteyttä talletussuojarahastoon.
Korvauksen valuutta	Euro
Yhteystiedot	Tagatifond, puhelin +372 668 0583, sähköposti tf(a)tf.ee
Lisätietoja	www.tf.ee
Ilmoitus tiedoksisaannista	Asiakas saa toivomuksesta lisätietoa talletusten suojaamisesta. Tallettajalle annetaan vähintään kerran vuodessa tiedot talletussuojasta sekä tieto tallettajan korvauskelpoisista talletuksista.
Lisätietoja	<p>1 Talletussuojasta vastaava järjestelmä ja enimmäismäärä Talletukset ovat lakisääteisen talletussuojan piirissä.</p> <p>Korvaus on enintään 100 000 euroa. Tämä tarkoittaa, että korvauksen suuruus määritellään laskemalla yhteen kaikki yhden tallettajan Bigbankissa olevat talletukset ja niille kertyneet korot. Jos esimerkiksi tallettaja on tehnyt yhden 90 000 euron talletuksen ja toisen 20 000 euron talletuksen, tallettaja saa korvauksina vain 100 000 euroa.</p> <p>2 Suojatut tallettajat Kaikki yksityishenkilöiden talletukset sekä useimmat yritysten, yhdistysten ja säätiöiden talletukset ovat pääsääntöisesti talletussuojan piirissä. Tietyn tyyppiset tallettajat on suljettu talletussuojan ulkopuolelle. Tagatifondin kotisivuilla on kuvattu poikkeukset talletussuojan soveltamisalasta. Talletuksen kuuluminen talletussuojan piiriin ilmenee myös asiakkaalle toimitettavasta tiedotteesta.</p> <p>3 Talletussuojan raja yhteistileillä Yhteistileillä jokaiseen tallettajaan sovelletaan 100 000 euron raja-arvoa. Jos kuitenkin talletukset ovat tilillä, johon vähintään kahdella henkilöllä on oikeus sellaisen yhtiön osakkaina tai sellaisen yhdistyksen tai vastaavan yhteisön jäsenenä, joka ei ole oikeushenkilö, talletukset kerätään yhteen ja niitä käsitellään siten, kuin ne olisivat yhden tallettajan tekemiä, määritettäessä 100 000 euron raja-arvoa.</p> <p>4 Korvaustilanne Bigbank AS Suomen sivuliikkeeseen talletettujen varojen talletussuojasta vastaava taho on Tagatifond.</p>